I 	 1 V • • 	" U.6,4,111121 itV3

PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça  Bari()  do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - 35400-000
(31) 3559-3200

OFICIO 000801/2022

Ouro Preto, 7 de abril de 202:

RESPOSTA AO REQUERIMENTO 327/21

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Luiz Gonzaga
Presidente da Câmara Municipal
Ouro Preto - MG

Assunto: Resposta ao Requerimento 327/21

Excelentissimo Senhor,

Encaminho oficio em resposta ao Requerimento 327/21 de autoria do Vereador  Alex  Brito.

Informamos que o Requerimento foi encaminhado ao departamento responsável para a adoção
das providências necessárias á solução da demanda.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente, Is-

vi•

0,0
ri Borges Assunção ÇP

Secretario Municipal de Gover

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Gamara  Municipal de  Ouro  Prot.)

Protocolo

N°
Corresponuencia Receotcia

Em
Ass. Ian_ Hs e _UA&II.Julin

tittpsligrp.ouropretarrig.gov.tr1GRP/homeipdf/presentersicommonsiui/documentotdocumento-ecIWa11rgeb2adc14c3661b6ca970d46a124 	1.11

	Page 1